

Poznań, dnia 27 marca 2017r.

Nr: DT.5.212.11.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na :

„Dostawa bandy do hokeja na lodzie wraz z jej montażem na Lodowisku im. Witalisa Ludwiczaka zlokalizowanym przy ulicy Ojca Mariana Żelazka 1 w Poznaniu”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIA:

1.W SIWZ zamawiający pisze „Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania homologacji lodowiska przez uprawnionego przedstawiciela Międzynarodowej Federacji Hokeja na Lodzie (IIHF) lub uprawnionego przedstawiciela Polskiego Związku Hokeja na Lodzie (PZHL) lub uprawnionego przedstawiciela Okręgowego Związku Hokeja na Lodzie (OZHL) w zakresie dostarczonej i zamontowanej bandy”. Tak postawione wymaganie nie jest precyzyjne. Uprawniony przedstawiciel IIHF do imprezy rangi mistrzowskiej czy ligowej dopuszcza obiekt złożony z: hali lodowiska, przygotowania lodu wraz z wymaganą grafiką, band lodowiska wg przepisów IIHF, zaplecza szatniowo-socjalnego, wartości oświetlenia, bezpieczeństwa itp. Bandy są tylko elementem całości wymagań. Wykonawca band nie ma wpływu na weryfikację głównych elementów obiektu.

Pytanie:

Proszę o precyzyjne ustosunkowanie się do wymagań homologacyjno-weryfikacyjnych.

2. Proszę o odpowiedź na pytanie czy zakres zamówienia obejmuje również wykonanie boksów zawodników, boksów kar i boksu sędziowskiego oraz przykrycie tylnych elementów bandy płytą PEHD?

3.W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze Cytat „Wokół całego lodowiska (z wyłączeniem odcinka wzdłuż ławek graczy) powinny być przymocowane szyby ochronne wykonane z akrylu jednostronnie hartowanego lub równoważnego.”

Na rynku producentów nie ma szyb ochronnych wykonanych z akrylu jednostronnie hartowanego. Oferowany jest natomiast standardowy akryl ogólnie stosowany na obiektach lodowisk hokejowych np. w Polsce oraz w Republice Czeskiej, Słowacji, Rosji itp. gdzie jest bardzo wysoki poziom gry w hokeja.

Standardowy akryl był zamontowany również w bandach montowanych na Mistrzostwa Świata Dywizji I Grupy A w Katowicach które odbyły się w kwietniu 2016 roku. Bandy wraz z przeszkleniem zostały wówczas pozytywnie zaakceptowane przez przedstawiciela IIHF i PZHL i dopuszczone do rozgrywek cytowanych Mistrzostw Świata.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści cytowane przeszklenie akrylowe tzw. plexiglas ogólnie i standardowo montowane na obiektach hokeja wyczynowego?

4.W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze w pkt 2 cytat „ Szyby powinny być

przejrzyste oraz przymocowane do górnej listwy bandy.

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie co to znaczy montowanie szyby do górnej warstwy listwy bandy?

5. W procedurach zamówienia publicznego na dostawę i montaż band hokejowych wg IIHF Zamawiający precyzują oprócz cytatu z przepisów IIHF jaka ma być konstrukcja bandy i mocowanie przeszklania. Dla przykładu Zamawiający powinien doprecyzować czy konstrukcja bandy dla jej stabilności ma być pojedyncza czy podwójna. W celu doprecyzowania proponujemy Zamawiającemu przyjęcie zapisu:

„Dostawa i montaż bandy typ HOKEJOWA z oszkleniem bezsłupowym, spełniającej przepisy IIHF i PZHL.

Elementy bandy

Konstrukcja podwójna, zamienialne (moduły o szerokości określonej przez Zamawiającego), której podstawą są stalowe ramy z profili, powleczone trwałymi i odpornymi na promieniowanie UV płytami wykonanymi z polietylenu PE HS(S)UV koloru białego, grubości 10 mm (materiał barwiony na całej grubości), wszelkie otwory technologiczne muszą być zaślepię plastikowymi zaślepkami, w odpowiednich miejscach są wyznaczone linie środkowe i bramkowe, materiał łączący nie może naruszać gładkiej powierzchni okładziny.

Stalowe ramy nośne bandy, zaopatrzone muszą być w specjalne, ocynkowane, elementy dociskowe, masywne obudowy, umożliwiające montaż nadbudowy szyb ochronnych bez stalowych profili nośnych (słupów)

Materiał: stal ocynkowana ogniowo

Cynk galwaniczny: materiał łączący

Nadbudowa szyb ochronnych

Dostawa i montaż bezsłupowej nadbudowy przeszklania akrylowego ochronnego do hokeja spełniających przepisy IIHF i PZLH . Nadbudowa przeszklania ochronnego musi być osadzana w wyżej wymienionej bandzie i musi być łatwo demontowalna.

Charakterystyczną cechą nadbudowy przeszklania ochronnego musi być brak nośnych stalowych słupów podtrzymujących szyby, listew dociskowych i gumowych profili uszczelniających.

Przykrycie reklam

Dostawa i montaż ochronnych płyt polikarbonowych przykrywających reklamy.

Parametry techniczne:

długość: 166 m

wysokość: dostosowana do konstrukcji bandy

Płyty polikarbonowe gr 3 mm przymocowane są specjalnymi elementami dociskowymi, w górnej części bandy za pomocą białych listew polietylenowych PE HS(S)UV, w dolnej części osadzane w otworze listwy okopowej.

Materiał łączący nie może zaburzać gładkiej powierzchni płyt.

Cynk galwaniczny – materiał łączący

Komentarz: Przyjmując taki zapis Zamawiający uniknie wykonawców, którzy zastosują pojedynczą konstrukcję bandy i montaż szyb przeszklenia stosując metalowe elementy łączenia szyb oferując tym samym przeszklenie band słupkowe o małej wytrzymałości które po okresie gwarancji nie będą spełniały swojej funkcji należycie.

Zastosowanie band z przeszkleniem bezsłupkowym powoduje ich elastyczność oraz w czasie relacji telewizyjnych brak kolizji przekazywania relacji. Ma to wpływ również w odbiorze meczów hokejowych przez kibiców zgromadzonych na trybunach.

Dla tego typu band stosuje się łączniki z poliwęglanu przezroczystego.

ODPOWIEDZI:

1. Zamawiający informuje, że posiada wiedzę, iż przedstawiciel IIHF, PZHL, czy też OZHL dokonuje homologacji całego obiektu, jednakże na potrzeby odbioru przedmiotu zamówienia jeden z wyżej wymienionych przedstawicieli dokona sprawdzenia tylko i wyłącznie przedmiotowych band pod kontem wymagań homologacyjnych stawianych w Przepisach Gry w Hokeja na Lodzie wydanych przez Światową Federację Hokeja na Lodzie na lata 2014-2018 wystawiając stosowne zaświadczenie.

2. Przedmiot zamówienia obejmuje tylko i wyłącznie wykonanie bandy do hokeja na lodzie, zaś nie obejmuje wykonania boksów zawodników, boksów kar i boksu sędziowskiego.

3. Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w SIWZ dopuszcza złożenie oferty równoważnej pod warunkiem, że zapewni ona uzyskanie parametrów technicznych, technologicznych i jakościowych nie gorszych od założonych w dokumentacji postępowania. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego

4. Pod pojęciem "przymocowane do górnej listwy bandy" Zamawiający rozumie, że pomiędzy listwą poręczową (górną listwą bandy), a szybami ochronnymi nie będzie wolnej przestrzeni. Szyby ochronne mogą być odpowiednio osadzone na listwie poręczowej (górnej listwie bandy), bądź w zależności od użytej technologii budowy band osadzone wewnątrz konstrukcji bandy. Bez względu na rodzaj mocowania/osadzenia szyb ochronnych ich wysokość od listwy poręczowej (górnej listwy bandy) musi wynosić, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 1800 mm na długości lodowiska oraz 2400 mm na szerokości lodowiska.

MODYFIKACJA SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust 4 w/w ustawy Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji SIWZ:

1. W opisie przedmiotu zamówienia pkt 1
było:

1. Banda powinna być przystosowana do montażu na lodowisku o rozmiarach od 59 i pół metra na 29 i pół metra, do 60 metrów na 30 metrów, posiadać promień gięcia R wynoszący 7,5 metra, oraz składać się z segmentów.

jest

1. Banda powinna być przystosowana do montażu na lodowisku o rozmiarach od 59 i pół metra na 29 i pół metra, do 60 metrów na 30 metrów, oparta na podwójnym stelażu, posiadać promień gięcia R wynoszący 7,5 metra, oraz składać się z segmentów Z-ca Działu Technicznego

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 2 dodaje się zdanie:

„Szyby ochronne powinny być montowane w systemie bezslupowym.”

Zmieniony załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia, w załączeniu.

2. W pkt 5 SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu było:

c) zdolność techniczna lub zawodowa

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, iż zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - co najmniej dwie dostawy band do hokeja na lodzie o łącznej wartości 300 000,00 zł brutto, w tym minimum jedna o wartości minimum 200 000,00 zł brutto, wraz z dokumentami potwierdzającymi ich należyte wykonanie

jest:

c) zdolność techniczna lub zawodowa

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, iż zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - co najmniej dwie dostawy band do hokeja na lodzie wraz z ich montażem, o łącznej wartości 300 000,00 zł brutto, w tym minimum jedna o wartości minimum 200 000,00 zł brutto, wraz z dokumentami potwierdzającymi ich należyte wykonanie

Zmienia się termin składania i otwarcia ofert z dnia 29.03.2017 r. na **dzień 30.03.2017 r.** godziny pozostają bez zmian.

**Z-ca Kierownika Działu
Technicznego
Małgorzata Górską**